
Magistrát města České Budějovice
Stavební úřad
nám. Přemysla Otakara II, Č. 1,2

Magistrát města České Budějovice
Ing. Vlastislav Eliáš
Stavební úřad
Kněžská 19
37092 České Budějovice

I Viz rozdělovník:

Obecní úrad Vrábče

Internet: http://www.c-budejovice.cz
L ~;:'I:.,Jllffi;~~1-:-:::'-1" ,

Přllohy:... ....../ .. _

Značka:
SU/I 1718/2012 Ho

Vyřizuje:
Jitka Housková

Tel.:
386804009

E-mail:
houskovaj@c-budejovice.cz

Datum:
18.6.2013

OZ ÁME Í
O POKRAČovÁNÍ SPOJE ÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEB ÍHo ŘÍZENÍ, SEZ ÁMENÍ

S OVÝMI PODKLADY V ŘÍZENÍ A POZV Í K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Veřejná vyhláška

Jiří Prokop, nar, 2.4.1961, Ves- a Dolánku 119,37001 Vrábče,
kterého zastupuje Libor Tondl, nar. 14.9.1970, Ves- a Dolánku 168,37001 Vrábče

(dále jen "žadatel") dne 27.12.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby:

původně - garáž a sklad zahradní techniky, nově - stavba pro ustájení ovcí a sklad pro zahradní
potřeby na pozemku parc. Č. 115/104 (orná půda) v katastrálním území Vrábče.

Dále dne 27.12.2012 podal žádost o stavební povolení na stavbu

původně - garáž a sklad zahradní techniky, nově - stavba pro ustájení ovcí a sklad pro zahradní
potřeby na pozemku parc. Č. 115/104 v katastrálním území Vrábče.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení spojené usnesením ze dne 30.1.2013 podle
ustanovení § 78 odst. 1 stavebního zákona.

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo e/ zákona Č.
18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznámil dne 30.1.2013 zahájení spojeného územního a stavebního řízení a
současně nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 12.3.2013. a místě samém byly
vzneseny námitky účastníků řízení, s kterými se stavební úřad ztotožnil a po přezkoumání podkladů
žádosti shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto podle § 45 odst. 2 zákona Č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů řízení usnesením ze dne 18.3.2013 přerušil do 31.5.2013 a
stavebníka vyzval k doplnění podkladů do 31.5.2013. Stavebník žádost doplnil 31.5.2013.

Doplněním žádosti vznikly nové podklady v řízení:

Stavebník upustil od původního plánu využívat stavbu jako garáž a sklad zahradní techniky a
požádalo stavbu pro ustájení ovcí a sklad pro zahradní potřeby.

,.,



Č.j. SU/11718/20 12 Ho str. 2

Stavební úřad oznamuje pokračování spojeného územního a stavebního řízení a současně dle § 94a odst.
2 nařizuje k seznámení s novými podklady v řízení ústní jednání spojené na den

29.7.2013 (pondělí) v 9.00 hodin se schůzkou pozvaných v budově Magistrátu města České Budějovice,
Stavební úřad Kněžská 19,3. patro, kancelář č. 406.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky uplatnit nejpozději při ústním
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí
(Stavební úřad České Budějovice, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod. a pátek od 8,00 do
11,30 hod.).

Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona doručuje stavebni úrad zahájeni územního rizeni
účastníkům rizeni uvedeným v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě,
účastníkům rizeni uvedených v §85 odst. 2 stavebního zákona verejnou vyhláškou.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písmo a) stavebního zákona:

Jiří Prokop, nar. 2.4.1961, Ves- a Dolánku 119,370 01 Vrábče,
kterého zastupuje Libor Tondl, nar. 14.9.1970, Ves-Na Dolánku 168,370 O I Vrábče

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písmob) stavebního zákona:
Obec Vrábče, Vrábče 33, 37001 (jako obec, na jejimi území má být požadovany záměr uskutečněn)

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona:
st. p. 587, 586, parc. č. 115/9, 115110, 1151105, 1078116,115/]16,115/120 v katastrálním území Vrábče

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona doručuje stavební úrad zahájení stavebního rizeni
účastníkům iizeni uvedeným v § 109 odst. 1stavebního zákona do v/astnich rukou.

Účastníci stavebního řízení podle § 109 odst. I stavebního zákona:
Jiří Prokop, nar. 2.4.1961, Ves-Na Dolánku 119,37001 Vrábče,
kterého zastupuje Libor Tondl, nar. 14.9.1970, Ves-Na Dolánku 168,37001 Vrábče

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Jan Švanda, Ves-Na Návsi 19,37001 Vrábče
Miloš Hála, Ves-Na Návsi 17,37001 Vrábče
Miloš Hála, Ves-Na Návsi 17,37001 Vrábče
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8/106, 150 00 Praha

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání spojeného územního
rozhodnutí a stavebního řízení, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání,
vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u
stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.
Stavební úřad stanoví, že informace o záměru podle § 87 odst. 2 stavebního zákona bude umístěna
na místě navrhované stavby na hranici pozemku parc.č. 115/9 v k. ú. Vrábče
a to na informační tabuli. Součástí informace bude toto oznámení, grafické vyjádření záměru,
popřípadě jiný doklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a
jeho vliv na okolí, zejména vzdálenost od sousedních pozemků a staveb na nich. Informace o
záměru bude dále obsahovat náležitosti podle § 8 odst. 1 vyhlášky Č. 503/2006 Sb. o podrobnější
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření.

Vyvěšení informace o záměru bude doloženo stavebnímu úřadu fotodokumentací nebo čestným
prohlášením navrhovatele nebo jeho zplnomocněného zástupce.



Č.j. SU/11718/2012 Ho str. 3

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení může podle
§ 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a
užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo
nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k
pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah se nepřihlíží. Účastník řízení ve
svých námitkách uvede skutečnosti které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. I stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. I stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

echá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za

právniCko~qonY jenjednaooba.

Ing. Vtfsťslav Eliáš MAGISTRÁT MESTA
vedouéÍ Stavebního úřadu ČESKÉ BUDĚJOVICE
České Budějovice Stavební úřad

?

Toto oznámení musí být vyveseno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České
Budějovice (popřípadě místně pří lušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den rrásledující po
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět
stavebnímu úřadu.

Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .L( ..f ..!...~(r Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. SU/l1718/2012 Ho str. 4

Obdrží:
Územní řízení:
navrhovatelé (dodejky)
Libor Tondl, Ves- a Dolánku č.p. 168, Vrábče 370 O I České Budějovice I
Obec Vrábče, IDOS: sjpbipp

ostatní účastníci (dodejky)
Jan Švanda Ves- Ta ávsi č.p. 19, Vrábče, 370 01 České Budějovice 1
Miloš Hála, Ves-Na ávsi č.p. 17 Vrábče, 37001 České Budějovice 1
Miloš Hála, Ves- a ávsi č.p. 17, Vrábče, 370 01 České Budějovice 1
Povodí Vltavy, státní podnik, lDOS: gg4t8hf

dotčené orgány
HZS Jihočeského kraje, IDOS: ph9aiu3
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde -
Obecní úřad Vrábče, IDDS: sjpbipp

ostatní účastníci, kterým je doručováno podle § 85,odst. 2 písmo a)- b) stavebního zákona kterým se
oznámení doručuje "veřejnou vyhláškou"

ostatní se žádostí o zveřejnění pro doručení účastníkům N=ení:
Magistrát města - kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska, - zde -
- se žádostí o zveřejnění na úredni desce po dobu 15dnů, vyznačení dala vyvěšení a sejmutí a vrácení

zpět stavebnímu úřadu a současně o zverejněni způsobem umožňujícím dálkový přístup

Obecní úřad Homole Budějovická 72, 370 01
- se žádostí o zverejněni na úěedni desce po dobu 15dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení

zpět stavebnímu úřadu a současně o zverejněni způsobem umožňujícím dálkový přístup

Stavební řízení:
navrhovatelé (dodejky)
Libor Tondl, Ves-Na Dolánku č.p. 168, Vrábče, 370 O I České Budějovice 1
Obec Vrábče, IDOS: sjpbipp

ostatní účastníci (dodejky)
Jan Švanda, Ves- a Návsi č.p. 19, Vrábče 37001 České Budějovice 1
Miloš Hála, Ves- a Návsi č.p. 17, Vrábče, 370 01 České Budějovice 1
Miloš Hála, Ves- a ávsi č.p. 17, Vrábče, 370 01 České Budějovice 1
Povodí Vltavy, státní podnik IDOS: gg4t8hf

'" ,
dotčené orgány
HZS Jihočeského kraje IDOS: ph9aiu3
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí - zde -
Obecní úřad Vrábče, mos: sjpbipp

Grafická příloha oznámení řízení, kterou tvoří situační výkres předmětu územního a stavebního řízení a
jeho vazeb a účinků na okolí, zejména vzdálenosti od hranic pozemků a staveb na nich.



I :/ I
:/ I

I ~ I
rl~1
/ I I: I
~c~I: i
-:r-\---:I§;;;- ~_ t I

I I , ---.t --- I

W
' " ~------=~~--I t ,'i---- ---- ..::..--- I--- --"'--j'.... _•..t ~ I ---f--~~I; t I~: I ,--

" t / : I I
" I: I /:1 I: I 'III !: I '

,i I, I 1
I 'I' I 'I I1 I I ' , , 'I 1
I I J / "~IO !;' : :I ,,:-;/'11 I :' 'I i

I· III / ~ ~,' I I \1 :
0Q2 "I I , I I 1I~ I- 1 , , 1

~ i: I -----I~' I ~ ,
Iii / r , /,1 /

I ..,,. I! I I I' I' , :
~___ / I / l L, J t, I; , ,

: .---- I I I";' I I I I I 1-~~: ' I L I I ""',, / ,,"'., I I I

.' ,~::' I I J- I I / ".'" I / Pod cestou

'
I L'~ 1,1,' --=- I I : / ,,'" I--f I ---.-_ R I I II r-« __ , __ § I I I

..." I I I 1 1 --- i , / ,:: I! :----'-. I I r I I tO Ir -- I' I I ••• J I I :ff I.f I!' r-' """" O II ••• I ! I' --- - - j I E I
~---- I I I I s I.- J 1;1 t-- ~ I.:»: I I íř >: I -:-- I

---I ; III ----_.1,'; d..
l

I • :'
-~-I I I I I ~ I ~I

i r+- ! I I ''''" I J II - :I I I I '---_.1 I

I I, I

Č.j. SUl11718/2012 Ho str. S

----

11111. I
i
I,.,'"

---

Vypracoval

I,
I

I
I,
I
I,
I
I

I
I

I
I
I
I
I

nYtOl

Proje/don S.f.O.
Vrábée 168 I

370 01 České Budějovice
tel.: 602 183 120
'Č: 281 14 876

,..,
Libor Tondl dipl. lech. , Vrabče 168. 37001

Investor. Jifi Prokop
Vrabče • Na Dolanku 119 370 01

Misto stavby k.ů Vrabče parc č 1151104

NÁZEV AKCE:
Stavba pro ustájenl ovcí a sklad

pro zahradní potřeby na pozemku 115'104

NÁZEV VÝKRESU:

Datum 1212012

C zakázky
Stupeň PO

DUR.DSP

1~n;~oTC vr;resu:Situace - zákres do
DKM


